NIHAL BLACK PORCELAIN

CmecuTens 0N BaHHbl Ha 3 OTBEPCTMA yCTaHaBAMBaeMbI Ha 6opTy - n3nus CYMNEP FTOJTNAD

XAPAKTEPUCTUKH

e ACS:18ACCLY403
e NF:NF EN 200 - IID/A - Chrome

OOCTYMHbIE BAPVAHTbI MOKPBLITUIA

Umber PVD - H66
BpoH3sa - DO1

Black ceram - D30
Blush PVD - H62
Graphite PVD - H64 3os10T0 - FO1
Matt Umber PVD - H67 MaToBas KpacHad CTapuHHaa Meab -
Matt blush PVD - H6O HO7
Matt graphite PVD - H65 MaToBoe 301070 - FO7

MaToBoe cseT/oe 3001070 - F31

3/

27/8

3/4"

4172

3/4"NPT

flexo Ig

hose length
flexible Lg
schlauch lange

1058

THG

PARIS

34"

3/4"NPT

1334

1234

3/

69154

CTAHOAPTHI

'JM

93/4

17/

MaToBbI HMKeNb - COT

MaToBbI Xpom - CO2

Hukens - BO1

MokpbiTve PVD 6poH3a - F33
MokpbITEe PVD 30/10TUCTbIV LBET -
H52

[MokpbITve PVD naTyHs - H49

MokpbiTve PVD maToBas 6poH3a -
F34

MokpbiTve PVD MaToBas natyHb -
H50

MokpbITMe PVD MaTOBbIN
30/10TUCTBIN - H53

MokpbITMe PVD MaTOBbI HUKENb -

H56
MokpbIThe PVD HUKesb - H55
CseTnoe 300070 - F30

recommended drilling &
o de perage conseillé
emplohlener abstand

@ de perforacion aconsejado

recommended interval width
entraxe conseillé

empfohlener abstand
distancia entre taladros aconsejado
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CocTapeHHbI HUKenb - H28
Xpom - AO2
Xpom/3000T0 - GO2



